KL25.5T

tadowarka kotowa teleskopowa

Kompaktowa tadowarka kotowa
teleskopowa

Prosta obstuga, zwarta budowa i zwrotno$¢ wyrdzniajg modele
serii 5. Dzieki teleskopowemu wysiegnikowi model Kramer
KL25.5T zapewnia wigkszy zasieg i wiekszg wysokos¢
sktadowania. Przede wszystkim podczas prac na duzych
wysokos$ciach jeszcze bardziej uwidaczniajg sie zalety maszyn
firmy Kramer, takie jak staty udZwig i stabilno$¢.

Bezpieczenstwo: Ograniczenie kata wysypu do 45° przy maksymalnej wysokos$ci zatadunku chroni operatora i maszyne przed niechciang utratg materiatu

Urzadzenie zatadowcze: Optymalna konstrukcja urzadzenia zatadowczego zapewnia najlepsza widocznos$¢ na osprzet dodatkowy i ptyte szybkiej wymiany
osprzetu

Zasieg: Wysoko$¢ sktadowania 4 m idealnie nadaje sie do zatadunku wszystkich pojazdéw dopuszczonych zgodnie z niemieckimi przepisami o ruchu
drogowym StVZO

Kompaktowe wymiary: Prosty i tani transport maszyny dzieki niskiej wysokos$ci konstrukcyjnej mniejszej niz 2,5 m w potgczeniu z matg szerokoscig pojazdu
mniejszg niz 1,65 m

Zwrotno$¢: realizacja promienia skretu zaledwie 2900 mm (krawedz zewnetrzna kota) dzieki katowi skretu kot 2 x 38°

Dane techniczne

Przetwarzanie spalin DOC / DPF Sita podnoszenia (maks.) 32,5 kN
Producent silnika Yanmar Pojemnos¢ zbiornika paliwa 60 |

Moc silnika 34,3 kW Pojemnos¢ oleju hydraulicznego 581
Pojemnos$¢ skokowa 2.190 cm? Standardowa predkos¢ jazdy 0-20 km/h
Moc silnika 46 PS Predkos¢ jazdy opcja 1 0-30 km/h

Hydraulika robocza, wydajnosc¢
pompy (maks.)
Hydraulika robocza, ci$nienie robocze

Pojemnosc¢ tyzki (tyzka standardowa) 0,65 m? 56 I/min

Ciezar roboczy 3.500 - 4.600 kg 240 bar
(maks.)

Ciezar wywracajacy (tyzka )

standardowa) 2D LE Kinematyka, typ z

Ciezar wywracajacy (widty do palet) 2.060 kg Maksymalny kat skretu 38 Grad

Obcigzenie uzytkowe (S=1.25) 1.650 kg

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podiega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania
zmian.
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Wymiary

A1
B1
D5
H1
H2

Diugos$¢ catkowita

Rozstaw osi

Wysokos$¢ z kabing

Wysokos$¢ zatadunku / pozycja wsunieta
Wysokos$¢ zatadunku / pozycja wysunieta
Wysoko$¢ wysypu / pozycja wsunieta
Wysoko$¢ wysypu / pozycja wysunieta
Zasieg wysypu / pozycja wsunieta
Zasieg wysypu / pozycja wysunieta
Szerokos¢ catkowita

Przeswit pojazdu

Kat skretu kot

Kat obrotu

Szeroko$¢ tyzki

Wysokos$¢ sktadowania / pozycja wsunieta

Wysokos$¢ sktadowania / pozycja wysunieta

5.350 mm
2.000 mm
2.470 mm
3.160 mm
4.010 mm
2.650 mm
3.500 mm
560 mm
810 mm
1.695 mm
280 mm
38°

g°

1.650 mm
3.180 mm
4.030 mm

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podiega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

zmian.
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